MapTbaHOB MakcuMm AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

10733/22

10734/22

10735/22

10737/22

10739/22

10740/22

10741/22

10742/22

10743/22

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

07.07.2022

12.07.2022

CBepeHun

MapTbsaHOB Makcum AnekcaHapoBuY

005856

04.08.2009

06beKkT
OLLeHKMU

JOMOBJafeHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

JOMOBJafeHne

JOMOBJlafeHne

KBapTupa

KBapTupa

JOMOBJafeHne

KBapTupa

JOMOBJlafeHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



10744/22

10745/22

10746/22

10747/22

10751/22

10753/22

10754/22

10755/22

10757/22

10758/22

10759/22

10764/22

10766/22

10768/22

10770/22

10771/22

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

08.07.2022

08.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

29.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

KBapTupa

JoMoBsiageHune

JoMoBsiageHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

nomosfageHne

3emMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

noMoBsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

KBapTupa

AoMoB/lageHmne

nooMoBsiageHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



10773/22

10775/22

10776/22

10777/22

10778/22

10779/22

10790/22

10792/22

10793/22

10794/22

10795/22

10796/22

10802/22

10803/22

10806/22

10807/22

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

26.07.2022

25.07.2022

28.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

08.08.2022

AoMoB/lageHmne

KBapTupa

JoMoBsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

AoMoB/lageHmne

AoMoB/lageHmne

Hexunoe
30aHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



10808/22

10809/22

10817/22

10818/22

10820/22

10823/22

10824/22

10827/22

10828/22

10830/22

10831/22

10832/22

1834/22

10836/22

10837/22

10838/22

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

11.08.2022

12.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

25.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

18.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

KBapTupa

AoMoB/lageHmne

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

AoMoBageHmne

AoMoB/lageHmne

AoMoB/lageHmne

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



10839/22

10843/22

10844/22

10845/22

10846/22

10847/22

10848/22

10850/22

10853/22

10859/22

10860/22

10863/22

10864/22

10865/22

10866/22

10867/22

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

18.08.2022

18.08.2022

23.08.2022

26.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

AoMoB/lageHmne

JoMoBsiageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nomosfageHne

JoMoBJsiageHune

AoMoB/lageHmne

noMoBsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

AoMoB/lageHmne

KBapTupa

nooMoBsiageHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



10868/22

10869/22

10870/22

10874/22

10876/22

10878/22

10883/22

10884/22

10886/22

10888/22

10889/22

10890/22

10891/22

10892/22

10896/22

10897/22

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

01.09.2022

30.08.2022

02.09.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

12.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

KBapTupa

JoMoBsiageHune

JoMoBsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

nomosfageHne

KBapTupa

AoMoB/lageHmne

noMoBsiageHune

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AoMoB/lageHmne

nooMoBsiageHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



10899/22

10900/22

10901/22

10902/22

10903/22

10904/22

10906/22

10907/22

10908/22

10912/22

10913/22

10914/22

10915/22

10917/22

10919/22

10920/22

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

08.09.2022

12.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

21.09.2022

20.09.2022

19.09.2022

AoMoB/lageHmne

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

nomosfageHne

KBapTupa

AoMoB/lageHmne

3eMeJibHbIN
y4acToK

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

AoMoBageHmne

AoMoB/lageHmne

3eMeJibHbIN
y4acToK

nooMoBsiageHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



10921/22

10922/22

10923/22

10925/22

10926/22

10928/22

10930/22

10931/22

10932/22

10935/22

10936/22

10937/22

10938/22

10939/22

10941/22

10942/22

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

25.09.2022

20.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

25.09.2022

29.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

AoMoB/lageHmne

JoMoBsiageHune

JoMoBsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

nomosfageHne

JoMoBJsiageHune

AoMoB/lageHmne

noMoBsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

AoMoBageHmne

AoMoB/lageHmne

AoMoB/lageHmne

nooMoBsiageHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



10944/22

10945/22

10946/22

10947/22

10948/22

10949/22

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busut"

29.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

AoMoB/lageHmne

JoMoBsiageHune

JoMoBsiageHune

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



