Мартьянов Максим Александрович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Мартьянов Максим Александрович			
		005856			
Дата вклю	очения в реестр чл	енов РОО	04.08.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Направление оценочной деятельности	
10733/22	ООО "Визит"	05.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10734/22	ООО "Визит"	05.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10735/22	ООО "Визит"	06.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10737/22	ООО "Визит"	05.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10739/22	ООО "Визит"	06.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10740/22	ООО "Визит"	06.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10741/22	ООО "Визит"	08.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10742/22	ООО "Визит"	07.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10743/22	ООО "Визит"	12.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

		i	i e	i a	
10744/22	ООО "Визит"	08.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10745/22	ООО "Визит"	08.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10746/22	ООО "Визит"	07.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10747/22	ООО "Визит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10751/22	ООО "Визит"	14.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10753/22	ООО "Визит"	14.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10754/22	ООО "Визит"	14.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10755/22	ООО "Визит"	14.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10757/22	ООО "Визит"	29.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10758/22	ООО "Визит"	15.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10759/22	ООО "Визит"	15.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10764/22	ООО "Визит"	19.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10766/22	ООО "Визит"	20.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10768/22	ООО "Визит"	25.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10770/22	ООО "Визит"	21.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10771/22	ООО "Визит"	25.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

10773/22	ООО "Визит"	26.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10775/22	ООО "Визит"	25.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10776/22	ООО "Визит"	28.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10777/22	ООО "Визит"	26.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10778/22	ООО "Визит"	26.07.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10779/22	ООО "Визит"	26.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10790/22	ООО "Визит"	27.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10792/22	ООО "Визит"	29.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10793/22	ООО "Визит"	29.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10794/22	ООО "Визит"	01.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10795/22	ООО "Визит"	03.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10796/22	ООО "Визит"	03.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10802/22	ООО "Визит"	04.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10803/22	ООО "Визит"	05.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10806/22	ООО "Визит"	09.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10807/22	ООО "Визит"	08.08.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

10808/22	ООО "Визит"	11.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10809/22	ООО "Визит"	12.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10817/22	ООО "Визит"	11.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10818/22	ООО "Визит"	11.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10820/22	ООО "Визит"	15.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10823/22	ООО "Визит"	15.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10824/22	ООО "Визит"	15.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10827/22	ООО "Визит"	17.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10828/22	ООО "Визит"	25.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10830/22	ООО "Визит"	17.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10831/22	ООО "Визит"	17.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10832/22	ООО "Визит"	18.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
1834/22	ООО "Визит"	18.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10836/22	ООО "Визит"	18.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10837/22	ООО "Визит"	22.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10838/22	ООО "Визит"	18.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

10839/22	ООО "Визит"	18.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10843/22	ООО "Визит"	18.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10844/22	ООО "Визит"	23.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10845/22	ООО "Визит"	26.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10846/22	ООО "Визит"	22.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10847/22	ООО "Визит"	22.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10848/22	ООО "Визит"	22.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10850/22	ООО "Визит"	23.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10853/22	ООО "Визит"	25.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10859/22	ООО "Визит"	29.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10860/22	ООО "Визит"	26.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10863/22	ООО "Визит"	29.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10864/22	ООО "Визит"	01.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10865/22	ООО "Визит"	30.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10866/22	ООО "Визит"	30.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10867/22	ООО "Визит"	31.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

10868/22	ООО "Визит"	01.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10869/22	ООО "Визит"	30.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10870/22	ООО "Визит"	02.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10874/22	ООО "Визит"	31.08.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10876/22	ООО "Визит"	02.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10878/22	ООО "Визит"	02.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10883/22	ООО "Визит"	05.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10884/22	ООО "Визит"	05.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10886/22	ООО "Визит"	06.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10888/22	ООО "Визит"	07.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10889/22	ООО "Визит"	12.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10890/22	ООО "Визит"	06.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10891/22	ООО "Визит"	06.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10892/22	ООО "Визит"	08.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10896/22	ООО "Визит"	09.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10897/22	ООО "Визит"	09.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

10899/22	ООО "Визит"	08.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10900/22	ООО "Визит"	12.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10901/22	ООО "Визит"	09.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10902/22	ООО "Визит"	09.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10903/22	ООО "Визит"	09.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10904/22	ООО "Визит"	12.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10906/22	ООО "Визит"	13.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10907/22	ООО "Визит"	13.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10908/22	ООО "Визит"	13.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10912/22	ООО "Визит"	15.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10913/22	ООО "Визит"	15.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10914/22	ООО "Визит"	15.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10915/22	ООО "Визит"	14.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10917/22	ООО "Визит"	21.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10919/22	ООО "Визит"	20.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10920/22	ООО "Визит"	19.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

10921/22	ООО "Визит"	19.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10922/22	ООО "Визит"	21.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10923/22	ООО "Визит"	21.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10925/22	ООО "Визит"	23.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10926/22	ООО "Визит"	25.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10928/22	ООО "Визит"	20.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10930/22	ООО "Визит"	23.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10931/22	ООО "Визит"	27.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10932/22	ООО "Визит"	23.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10935/22	ООО "Визит"	23.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10936/22	ООО "Визит"	23.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10937/22	ООО "Визит"	25.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10938/22	ООО "Визит"	29.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10939/22	ООО "Визит"	27.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10941/22	ООО "Визит"	27.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10942/22	ООО "Визит"	28.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

10944/22	ООО "Визит"	29.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10945/22	ООО "Визит"	28.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10946/22	ООО "Визит"	30.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10947/22	ООО "Визит"	30.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10948/22	ООО "Визит"	30.09.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
10949/22	ООО "Визит"	30.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости